ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VHXH Minh Long, ngày        tháng        năm 2026

  V/v tham gia ý kiến vào dự

thảo Kế hoạch phân loại đơn

vị hành chính cấp xã của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

                                         Kính gửi: Sở Nội vụ.

  Thực hiện Công văn số 39/SNV-XDCQ ngày 07/01/2026 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp, tham gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi triển khai rà soát, phân loại đơn vị hành chính

cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu, xem xét,  UBND xã thống nhất nội dung dự thảo Kế

hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi triển khai rà soát, phân loại đơn vị

hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Minh Long báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP HĐND & UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2026-01-09T14:39:29+0700

		2026-01-09T14:39:30+0700

		2026-01-09T14:39:31+0700

		2026-01-09T14:39:31+0700